乌教体发〔2024〕114号
乌审旗教育体育局关于举办全国校外教育

培训监管与服务综合平台培训班暨换发

机构设立核准书工作推进会的通知

乌审旗各有关单位、各培训机构：

为贯彻落实《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》《内蒙古自治区校外培训机构设置标准（试行）》等文件要求，切实提高我旗全国校外教育培训监管与服务综合平台使用率，推进校外培训机构规范运营，决定举办全国校外教育培训监管与服务综合平台培训班暨换发机构设立核准书工作推进会，现将相关事宜通知如下。

一、培训时间
2024年6月18日上午9点，培训期1天。
二、培训地点
乌审旗教体局4楼406会议室
三、培训人员
1.乌审旗文旅局、乌审旗工信局相关负责人；

2.乌审旗教体局校外教育培训监管办全体工作人员；

3.乌审旗非学科类培训机构负责人。

四、培训内容
非学科类培训结构监管平台相关操作、家长客户端App操作及相关政策法规等内容。
五、其他事项
1. 本次培训专家及会务费由旗教体局承担。
2. 参加培训人员应严格遵守培训纪律和相关规定。
3. 参加培训人员自行准备能联无线网的笔记本电脑。

联系人： 冬季     联系方式：15804841836

                                           乌审旗教育体育局
                           2024年6月14日

乌审旗教育体育局办公室　　                  2024年6月14日印发